[image: image1.png]PREFEITURA www.fernandopolis.sp.gov.br

DE FERNANDOPOLIS

ESTADO DE SAO PAULO

ATA DE PROSSEGUIMENTO DO PREGÃO Nº 053/17.
Neste dia 24 de julho de 2017, me encontrava eu, Carlos Alberto Buosi, no Paço Municipal de Fernandópolis, sito á Rua Bahia, nº 1.264, Centro, nesta cidade de Fernandópolis, estado de São Paulo, onde recebi da Comissão responsável pelo recebimento das amostras referentes aos lotes 04 – Sacola, 05 – Estojo, 11 – Sacola e 12 – Estojo, vencidos pela empresa Método Uniformes Eireli EPP, o Termo de Apreciação de Amostras de Sacolas e Estojos Em face do edital que Regula o Pregão nº 53/2017. Considerando que as amostras foram aprovadas, conforme consta do referido termo, e que os preços oferecidos encontram-se dentro dos valores orçados, declaro a empresa Método Uniformes Eireli EPP vencedora dos lotes 04 – Sacola, 05 – Estojo, 11 – Sacola e 12 – Estojo do presente pregão. Publique-se para conhecimento dos interessados para que, querendo, interponham os recursos cabíveis, dentro do prazo legal de 05 (cinco) dias úteis, nos termos do art. 109, inciso I, alínea “b” da Lei Federal nº 8.666. Nada mais, lavrei a presente que segue por mim assinada.

Carlos Alberto Buosi

          Pregoeiro

_____________________________________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL: Rua Bahia, 1264 - Centro - Fernandópolis/SP - CEP: 15.600-000 - Fone (17) 3465-0150 - Fax (17) 3465-0161.

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05